
CAPACITACIONES ABRIL

NOMBRE DE LA CAPACITACIÓN INICIO CIERRE

03/04/2025

03/04/2025

03/04/2025

03/04/2025

03/04/2025

03/04/2025

03/04/2025

04/04/2025

04/04/2025

04/04/2025

07/04/2025

04/04/2025

04/04/2025

04/04/2025

04/04/2025

04/04/2025

07/04/2025

07/04/2025

07/04/2025

07/04/2025

07/04/2025

08/04/2025

08/04/2025

09/04/2025

08/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

PROGRAMA

Ver programa

Ver programa

Ver programa

Ver programa

Ver programa

Ver programa

Ver programa

Ver programa

Ver programa

Ver programa

Ver programa

Ver programa

Ver programa

Ver programa

Ver programa

Ver programa

Ver programa

Ver programa

Ver programa

Ver programa

Ver programa

Ver programa

Ver programa

Ver programa

Ver programa

CATEGORÍAS OBLIGATORIO
(PERSONAL CON FUNCIONES DE CONDUCCIÓN)

INFORMÁTICA
INTERÉS GENERAL

ESPECÍFICOS
ENFOQUE DE DERECHOS

LEY YOLANDA


LEY CÓRDOBA INCLUSIVA 


SISTEMA INTEGRAL DE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO 


INTRODUCCIÓN A PLANIFICACIÓN Y PROYECTO


COMUNICACIÓN Y CULTURA ORGANIZACIONAL 


TRABAJO EN EQUIPO 


CURSO DE ACTUALIZACIÓN PARA PERSONAS CON FUNCIONES DE CONDUCCIÓN Edición 2025


Ley Lucio


INTRODUCCIÓN A LA COMUNICACIÓN DIGITAL 


ADOLESCENCIA DESDE LA PERSPECTIVA DE DERECHOS HUMANOS 


HÁBITOS SALUDABLES: PREVENCIÓN Y CONTROL DE ENEFERMEDADES CRÓNICAS NO TRANSMISIBLES


PROMOCIÓN DEL BIENESTAR EN ESPACIOS LABORALES


ORGANIZACIÓN DEL TRABAJO Y SENTIDO DE PERTENENCIA


RESOLUCIÓN PACIFICA DE CONFLICTOS


HERRAMIENTAS PARA EL CUIDADO Y AUTO CUIDADO EN EL ÁMBITO LABORAL


GUÍA BÁSICA DE LA FOTOGRAFÍA 


GUÍA DE NAVEGACIÓN Y USO DE EMPLEADO DIGITAL 


EXCEL AVANZADO: FUNCIONES LÓGICAS 


EXCEL: FORMATOS CONDICIONALES 


REUNIONES EFICACES


DIVERSIDAD Y GÉNEROS 


REDACCIÓN Y ESTILO ADMINISTRATIVO


TRABAJO INFANTIL: ABORDAJE Y PREVENCIÓN 


PROMOCIÓN DEL TRATO ADECUADO HACIA PERSONAS MAYORES 


RIESGOS Y EMERGENCIAS EN EL ENTORNO LABORAL  


09/04/2025Inscribite en 

https://www.cba.gov.ar/wp-content/uploads/2024/03/Programa-Ley-Yolanda.pdf
https://www.cba.gov.ar/wp-content/uploads/2024/04/Programa-LEY-10.728-%E2%80%93-CORDOBA-INCLUSIVA.pdf
https://www.cba.gov.ar/wp-content/uploads/2024/04/Programa-Sistema-Integral-de-Evaluacion-de-Desempeno.pdf
https://www.cba.gov.ar/wp-content/uploads/2024/04/Programa-Taller-Introductorio-a-la-Planificacion-y-Proyecto.pdf
https://www.cba.gov.ar/wp-content/uploads/2024/04/Programa-Comunicacion-y-Cultura-Organizacional.pdf
https://www.cba.gov.ar/wp-content/uploads/2024/04/Programa-Trabajo-en-Equipo.pdf
https://www.cba.gov.ar/wp-content/uploads/2024/09/Programa-Actualizacion-para-personas-con-funciones-de-conduccion-2025.pdf
https://www.cba.gov.ar/wp-content/uploads/2025/03/Curso-Virtual-PROGRAMA-DE-CAPACITACION-LEY-LUCIO.pdf
https://www.cba.gov.ar/wp-content/uploads/2024/05/Programa-Introduccion-a-la-Comunicacion-Digital.pdf
https://www.cba.gov.ar/wp-content/uploads/2023/10/Programa-del-curso-virtual-ADOLESCENCIA-DESDE-LA-PERSPECTIVA-DE-DERECHOS-HUMANOS.pdf
https://www.cba.gov.ar/wp-content/uploads/2024/10/Programa-Habitos-saludables.pdf
https://www.cba.gov.ar/wp-content/uploads/2024/06/Programa-Promocion-del-bienestar-en-espacios-laborales-.pdf
https://www.cba.gov.ar/wp-content/uploads/2024/05/Programa-Organizacion-del-trabajo-y-Sentido-de-pertenencia.pdf
https://www.cba.gov.ar/wp-content/uploads/2024/05/Programa-Resolucion-pacifica-de-conflictos.pdf
https://www.cba.gov.ar/wp-content/uploads/2024/03/Programa-Autocuidado.pdf
https://www.cba.gov.ar/wp-content/uploads/2024/09/Programa-del-Curso-Virtual-Guia-basica-de-la-fotografia.pdf
https://www.cba.gov.ar/wp-content/uploads/2024/06/Programa-Guia-de-navegacion-y-uso-de-empleado-digital.pdf
https://www.cba.gov.ar/wp-content/uploads/2024/05/Programa-Excel-avanzado-Funciones-logicas.pdf
https://www.cba.gov.ar/wp-content/uploads/2024/09/Programa-Excel-Formatos-condicionales.pdf
https://www.cba.gov.ar/wp-content/uploads/2024/04/Programa-del-Curso-Virtual-Reuniones-Eficaces.pdf
https://www.cba.gov.ar/wp-content/uploads/2024/06/Programa-Diversidad-y-generos.pdf
https://www.cba.gov.ar/wp-content/uploads/2024/06/Programa-REDACCION-Y-ESTILO-ADMINISTRATIVO.pdf
https://www.cba.gov.ar/wp-content/uploads/2024/05/Programa-Trabajo-infantil-abordaje-y-prevencion.pdf
https://www.cba.gov.ar/wp-content/uploads/2024/07/Promocion-del-trato-adecuado-hacia-personas-mayores.pdf
https://www.cba.gov.ar/wp-content/uploads/2024/08/Programa-del-Curso-Virtual-Riesgos-y-Emergencias-en-el-entorno-laboral.pdf
https://empleadodigital.cba.gov.ar/servlet/CheckSecurity/JSP/sse_g5/digEmpl/capacitacion/digEmp_inscCap.jsp?idApp=1&v=1

